ACTA

MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2020/2021

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE SALAMANCA

POR LA ADMINISTRACION

D.2 A. Lourdes Paredes Gonzalez
D. Benedicto Gonzalez Vereda
D.2 Concepcion Garcia del Rio

POR LAS ORGANIZACIONES SINDICALES

ANPE )

D. Nicolas Avila Villanueva
D. Javier Riesco Martin

Dria. M? José Martin Vicente
D. Guillermo Bueno Salvador

POR LA DIRECCION PROVINCIAL DE
EDUCACION

D. Angel M. Morin Ramos
Dfa. Maria Victoria Bermejo Arribas
Dfia. M? del Rosario Asensio Cuesta

Dria. Maria del Carmen Sanchez Bellota

D. Fernando Carabias Acosta
D. Ladislao Castro Ramos

En Salamanca, siendo las 10:00
horas del dia 28 de enero de 2020, se
reuinen en las dependencias de Ila
Direccion Provincial de Educacién, los
asistentes al margen relacionados, para
mantener una reunion previa a la que se
celebrara en los Servicios Centrales de la
Consejeria de Educacién, derivada de la
Mesa Sectorial de Educacion, con arreglo
al siguiente

ORDEN DEL DIA

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las
plantillas juridicas de otros cuerpos
docentes.

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunién para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

Tras el estudio de la propuesta de
modificacion de plantillas juridicas del
cuerpo de maestros, presentada
previamente por la Administracion, y de
las alegaciones remitidas por las
Organizaciones Sindicales firmantes se ha
llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

Tras el estudio de la propuesta de modificacién de plantillas juridicas de otros
cuerpos docentes/distintos al de maestros, presentada previamente por la Administracion,
tado, que se recoge en el ANEXO II.
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2020 - 2021

ANEXO |
2. REUNION con OOSS
Etapas
1. PROPUESTA DE LA ADMINISTRACION
~—~3.2. ALEGACIONES DE 00SS
) :3 RESULTADO REUNION EN DDPP
SALAMANCA Etapass 1 2 3 i 2 3
LOCALIDAD Ohbservaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
R (Itinerancias...)
ALDEATEJADA 5
CRA LOS ARAPILES PRI - 1 #1 PRI | +1 | +1 ACUERDO
37009489 .
BEJAR
CEIP LA ANTIGUA PRI N PRI Ala| C‘;UT’E';'I-SS
37000929 .
CABRERIZOS
CRA LA FLECHA El A1) El Al C%JT"Q';%S
37009817 .
CANTALAPIEDRA
CRA CAMPOPETRE PRI [ 1|1 Fliti | -1 | 1| Cg%"é‘;ﬁgs
37008635 .
CANTARACILLO
CRA CANADA REAL El Al A El A A Cz’;"T“éPR';OES
37009477 .
CASTELLANOS DE MORISCOS
CRA MARIA MOLINER El 1 +1 | +1 El 1 +1] +1 ACUERDO
37013365 .
CASTELLANQS DE MORISCQOS
CRA MARIA MOLINER - e | - Fl iti - +1 | +1 ACUERDO
37013365 .
FUENTES DE ONORO
CRA CAMPO DE ARGANAN El Al 1] - El Al cg‘#‘;;’l-gs
37009842 .
NAVASFRIAS
CRA ALTO AGUEDA El A a4 El Al a4 cg;JThéplegs
37009568 .
PEDROSILLO EL RALO
CEIP ARMUNA El R El A1) CCR’I’T"I';;"-SS
37009911 .
PUERTO DE BEJAR
CRA RUTA DE LA PLATA PRI | 1| 1] -1 PRI | 1|1 - CEIUT";PR%OES
37004984 .
ROBLEDA
CRA EL ROBLEDAL PRI | 1| ] PRI Al C;UTP“;':'-SS
37009571 .
SALAMANCA
CEIP FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE El A 4|4 El Al A Cl(?:{llJThézl-gS
37008038 .
SALAMANCA
CEIP FRANCISCO VITORIA MU || CglIJTngilIcE)S
37005253 .
SALAMANCA
CEIP FRANCISCO VITORIA | e | ] MUBIL | #1] — |+ ACUERDO
37005253 .
SALAMANCA i
CEIP LAZARILLO DE TORMES EF A - 1 Cgﬁl\g%gs
37005290 .
SALAMANCA
CEIP LAZARILLO DE TORMES - S W g EFBil | +1 | — | +1 ACUERDO
37005290 .
SALAMANCA
) CEIP NICOLAS RODRIGUEZ ANICETO PRI | ] | = PRI A || e Eggﬁzng
37005320 .
SANTA MARTA DE TORMES
CEIP SANBLAS El Al El Al 4] CUMPLE
[~37008843 CRITERIOS
TAMAMES
CRA LAS DEHESAS El A A - El I O G T I cgﬁ'hézlfgs
37009891 .
VILLAMAYOR
CEIP PIEDRA DE ARTE EF A 4 CglIJTI\éETOES
37007298 .
VILLAMAYOR
CEIP PIEDRA DE ARTE EEBil | +1| — | +1 ACUERDO
37007298 . |
VILLARES DE LA REINA
CEIP VILLARES DE LA REINA PRI 1| 42| 42 PRI 1 +2 | +2 ACUERDO
37013641 .
VILLARING DE LOS AIRES
CRA LOS ARRIBES —~L PRI |1 [-1] - PRI | 4| - cgﬁ"éiﬁs
37009660 . E \
VILLORIA
CEIP GABRIELY GALAN /le [«<1]~1 | PRI | 1|1 cﬁﬁ“é?«fs
37007675 . 7 -
{
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MODIFIGACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
. PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2020 - 2021

ANEXO |

SALAMANCA Etapas: 1 2: I8 1 2 3
LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
cédigo {ltinerancias. ..)
BEJAR
CEA CENTRO MATEOQ HERNANDEZ PRI A ] A4 PRI Al C;,L.’rh;;f[gs
37008746 .
GUIJUELD
CEIP FILIBERTO VILLALOBOS PT = ] = Nc%ﬁghﬁdg_g
37003128 .
PENARANDA DE BRACAMONTE
CEIP MIGUEL DE UNAMUNO PT i 1 B hé%ﬁléggf
37004662 .
SALAMANCA
CEIP ALFONSO X EL SABIO ALiti | —— | +1 | — %%Er:glpol-:
37005216 .
SALAMANCA
CEIP BUENOS AIRES.GABRIEL MARTIN e e PTiti | ~| 1] T;%ﬁ-'ég%sli
37008783 .
SALAMANCA
CEIP BUENOS AIRES.GABRIEL MARTIN e PT s I B "é%.?ﬁ'é".';f
37008783 .
SALAMANCA
CEIP VIRGEN DE LA VEGA PT szl | T:%ﬁgg%:
37005423 .
CIUDAD-RCDRIGO
CEIP ARRABAL DEL PUENTE co = | s E\EIEFI’_EETgN
37002082
SALAMANCA
CEIP FILIBERTO VILLALOBOS Coiti | — | +1 | - EI\E/?JT_E?:?(?N
37005241 .
SALAMANCA
CEIP SANTA TERESA - e co — | | - E\Efgﬁg?gw
37005393 .




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2020-2021.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

ANEXO Il
SALAMANCA ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROVINCIAL
LOCALIDAD PLANTILLA
CENTRO RESULTADO
Cp.. Esp. + -
Babilafuente 590 BG 0 1 CUMPLE CRITERIOS
IES SENARA
37010017 590 BG b 1 0 CUMPLE CRITERIOS
IBé&jar
IES RIO CUERPO DE HOMBRE 590 cc 1 0 ACUERDO
37001031
Ciudad Rodrigo 590 IN 1 0 ACUERDO
IES TIERRA DE CIUDAD RODRIGO
37002197 590 BG br 1 0 ACUERDO
Fuente de San Esteban (La) 597 LL 0 1 CUMPLE CRITERIOS
IES CAMPO CHARRO
37008205 590 IN 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Ledesma
IESO MIGUEL DE UNAMUNO 590 FR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
37010121
590 MA 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Peflaranda de Bracamarie 590 MA b 0 0 ESPERAR EVOLUCION
|IES PENARANDA DE BRACAMONTE
37013882 580 EF 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 cT 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Salamanca
IES FRAY LUIS DE LEON 590 MA 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
37005851
Salamanca 590 GE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
IES LUCIA DE MEDRANO
37005861 590 MA 1 0 ACUERDO
591 AP 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 FR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Salamanca 550 LC 1 0 ACUERDO
IES TORRES VILLARROEL 590 PAG 1 o ACUERDO
37006873
591 OAG 1 0 ACUERDO
590 AGR 1 0 ACUERDO
Salamanca 590 FQ 1 0 ACUERDO
IES FEDERICO GARCIA BERNALT
37005939 590 MU 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Salamanca 590 FR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
IES MATEO HERNANDEZ 590 EC 1 0 ACUERDO
37000014 590 cc 1 0 ACUERDO
Salamana
IES FERNANDO DE ROJAS 590 ce 1 0 ACUERDO
37008084
Salamanca 590 DI 0 1 CUMPLE CRITERIOS
IES MARTINEZ URIBARRI
37008102 590 FQb 1 0 ACUERDO
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ANEXO Il

MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2020-2021.

\ PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.
&
SALAMANCA

ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROVINCIAL

LOCALIDAD PLANTILLA
CENTRO RESULTADO
Cp. Esp. + i
590 FOL 2 0 ACUERDO
590 HT 7 0 ACUERDO
591 CcP 7 0 ACUERDO
s 591 SR 3 0 ACUERDO
CIFP RODRIGUEZ FABRES 590 FQ 0 ] NO CUMPLE CRITERIOS
37008217 590 GE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 FR 1 0 ACUERDO
580 IN 2 0 ACUERDO
580 FR 0 1 ACUERDO
590 IN 0 2 ACUERDO
Salamanca 590 FOL 0 2 ACUERDO
IES VAGUADA DE LA PALMA
— 590 HT 0 7 ACUERDO
591 cP 0 7 ACUERDO
591 SR o] 3 ACUERDO
580 T 1 0 ACUERDO
Salamanca
IES VENANCIO BLANCO 260 ,F 4 P ACUERDO
37009131
591 SIF 1 0 ACUERDO
Santa Marta de Tormes 591 AP 0 1 CUMPLE CRITERIOS
IES CALISTO Y MELIBEA
37009283 590 TC 1 0 ACUERDO
Urbanizacién El Encinar 590 FQ 0 1 CUMPLE CRITERIOS
IESO QUERCUS
37000966 590 TC 0 0 NO SE AMORTIZA
Vitigudino
IES RAMOS DEL MANZANO 590 EF 0 1 CUMPLE CRITERIOS
37007729
Béjar
CENTRO DE EDUCACION DE PERSONAS
5 AC D
ADULTAS MATEO HERNANDEZ b 1e d g HEEE
37008746
Béjar
SECCION ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 592 ING 0 1 CUMPLE CRITERIOS
37013420
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